
 
Úhrady za pobyt  

od 1. 1. 2023 
 

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace, Filipovská 582/20, 407 53 Jiříkov 
Domov pro osoby se zvláštním režimem 

 

Pokoj Cena  

Cena 
za 

pobyt 
31 dní 

Strava 
normá

lní 
 1 den 

nor -
mální 
 31 dní 

Cena 
pobyt 

a 
strava 
 1 den 

Pobyt   
a  

strava  
za 

31 dní 

Strava 
dieta  
1 den 

dieta 
31 dní 

Cena 
pobyt 

a 
strava  
dieta 
1 den  

Pobyt  
 a 

strava 
dieta 

za 
31 dní 

Strava 
dieta 
Dia 

1 den 

dieta  
Dia  

31 dní 

Cena 
pobyt 

a 
strava  
dieta 
Dia 

1 den 

Pobyt a 
strava 
dieta 
 Dia  

za 31 dní 

Jednolůžkový 
 180,- 5580,-  

190,- 
 

5890,- 
370,- 11470,-  

193,- 
 

5983,- 
373,- 11563,- 

  205,- 6355,- 
385,- 11935,- 

 
Dvoulůžkový 170,- 5270,- 360,- 11160,- 363,- 11253,- 375,- 11625,- 

                                        Přehled cen potravin a celkové úhrady stravy za 1 den od 1. 1. 2023 
Druh stravy Normální Dieta Dia dieta 

                                   snídaně 
                                   přesnídávka 
                                   oběd 
                                   svačina 
                                   večeře 
    (pro diabetiky)       druhá večeře 

 

24 
15 
47 
15 
32 

 

24 
15 
49 
15 
33 

 

24 
15 
49 
15 
33 
12 

Cena surovin celkem 

 

 
133,- 

 

 
136,- 

 

 
148,- 

Kalkulace režie na přípravu stravy 57,- 57,- 57,- 
Celková úhrada za stravu a den 190,- 193,- 205,- 
 


	Přehled cen potravin a celkové úhrady stravy za 1 den od 1. 1. 2023
	Cena surovin celkem

